3综合新闻 2017年12月21日 星期四 E-mail:rbwz@pdsxww.com编辑 魏森元 校对 李鹏程

以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站（www.cbrc.gov.cn)上查询。

第28号

机构名称：交通银行股份有限公司平顶山光明路支行
机构编码：B0005S341040003
许可证流水号：00588370
批准成立日期：2017-11-01

住 所：河南省平顶山市新华区建设路与光明路交叉口东南角
邮政编码：467000
联系电话：0375-3799856
发证日期：2017-11-17

中国银行业监督管理委员会平顶山监管分局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
以下机构经中国银行业监督管理委员会平顶山监管分局批准设立，颁发《中华人民共和国金融许可证》。业务范围：许可该机构经营

中国银行业监督管理委员会依据有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。发证机关：中国银行业监
督管理委员会平顶山监管分局。现予以公告。

平顶山市新城区盈瑞旺莲菜种植专业合作社（统一社会信
用代码：93410402MA3X73EY6B）向公司登记机关申请注销登
记，请债权债务人于见报之日起45日内到公司申请登记。

特此公告
平顶山市新城区盈瑞旺莲菜种植专业合作社

2017年12月21日

注
销
公
告

本报讯（记者毛玺玺）“进
入寒冬以后，我局及时调整了洒
水措施，防止路面结冰影响行人
和车辆通行。气温在 5℃以下
慎重洒水，3℃以下杜绝洒水，并
根据天气条件和专家指令进行
湿扫抑尘。”12月19日，正在市
区凌云路加水点加水的新华区
环卫局洒水车司机付瑞鹏说，

“洒水车在加水后必须对漏出的
水进行清理，确保路面无积水。”

为做到科学洒水抑尘，该区
专门设立洒水抑尘作业微信群，
专人密切关注市、区环境污染防

治工作群动态，洒水车、雾炮车
等作业车辆根据时间、路况提前
分散到各个路段、点等候，接到
专家指令后，立即行动，严格按
照指令的时间、节点、路段，做好
喷雾、洒水和机扫作业。

今年以来，该区新增机械
洗扫、洒水等环卫作业车辆 26
台，可机扫道路机扫率由去年
的 87%提高到 100%，可机扫道
路机械冲洗覆盖率达 100%。
在完成日常作业的基础上，另
外增加人员3655人次、洒水车
2390余台次、洗扫车2390余台

次、养护车1360余台次、高压冲洗
车500余台次。主次干道每天机
扫次数由两次增加到5次。

“大街净，小巷脏”一直以来是
环卫作业的重点、难点之一。为有
效解决背街小巷脏乱问题，提高精
细化管理水平，今年该区大量增加
小型道路清扫车和养护车的使用，
使背街小巷基本实现机扫作业，提
高了辖区路面洁净度。对联盟路、
荟文街、文园路等饭店商铺多的路
段，油污路面每周用烧碱清洗冲刷
1次，并针对人流量不同的路段，在
每条重点路段专设保洁责任人，增

设大容量垃圾桶，确保落地垃圾及
时捡拾收运。

为控制尘源防扩散，该区加
强对西环路、平安大道等外围道
路的治理洒水，切实减轻道路扬
尘。针对西环路、平安大道等处
渣土散落、车辆带泥上路等污染
路面现象，采取增加普扫人员、设
置门面周边垃圾桶等措施做好重
点部位的防控。8 月份以来，每
天做到5次机扫，10次洒水，对护
栏下和道路上的卫生死角进行人
工细扫，保持常态化作业。

为最大限度地减少保洁作业

扬尘，路边的垃圾桶全部套装塑
料袋，中转站生活垃圾运输车辆
必须做好密闭或覆盖工作，并新
购置了 35台垃圾收集密封车，确
保在运输过程中不发生飘洒、遗
漏垃圾或污水滴漏。

今年以来，该区环卫保洁以
重点区域道路为中心，清扫作业
由过去的人工普扫传统作业变为

“湿式机扫+冲洗+人工捡拾”，城
市道路保洁质量明显提高。环卫
部门在全市创卫“五个一”第 106
轮至 118 轮竞赛活动中，共获得
红旗18次，受到21次表扬。

新华区科学化保洁防治环境污染

本报讯 （记者魏广军
通讯员郝森森）12月18日晚
9时，高新区管委会主任凌兵
奎带领班子成员，检查企业、
道路、工地等重点部位。检
查发现，辖区工地、商砼企业
全部停产到位，道路洒水保
湿、雾炮车喷雾隔离保持良
好，卡点值班人员在岗在位。

这是高新区大气污染防
治攻坚冲刺 30 天坚持夜间
巡查的一个缩影。

12 月 16 日晚 7 时，该区
监测显示空气质量数据指标
呈现持续升高趋势。该区领
导协调指挥区环保局、综合
执法大队等部门及时采取综
合防治措施，加强对重点企
业监管，加大对主干道的洒
水保湿作业频次。到当晚
11时，PM10数据由95微克/
立方米下降至 60微克/立方

米，PM2.5 数据由 73 微克/立方
米下降至 42 微克/立方米，成功
打赢一场阻击战。

据该区负责人介绍，为进一
步做好大气污染防治工作，确保
攻坚冲刺 30 天取得成效，该区
自 12 月 13 日开始实施夜查，夜
查 时 间 为 每 天 22 时 至 次 日 4
时。夜查队伍由县级干部带队，
人员由住建局、公安局、农社局、
经发局、环境监察大队、环保局、
综合执法大队、巡防大队、渣土
办、攻坚办督察组、联合执法工
作人员组成，重点查处企业违规
生产、工地违规施工、大型车辆
违规运行、建筑垃圾乱倾乱倒、
垃圾（树叶）焚烧等问题。

12 月 16 日，市环境污染防
治攻坚督查专报通报 17个强化
督导组 15 日-16 日专项督查情
况，通报的 63 个问题中高新区
为“0”。

高新区夜间巡查不放松

本报讯（记者邱爽）“12
月20日凌晨零点20分，清风
路卡点执勤未发现异常。”

“凌晨 1 点 8 分，新城区长安
大道西卡点执勤人员全员在
岗。”“凌晨1点47分，新城区
大阅城三期工地巡检，未施
工。”在新城区城市管理和综
合执法局大气污染防治攻坚
战微信群里，一线巡检情况
和值班情况不时更新。

为全力打好大气污染
防治攻坚战，该局调整、整
合了督查人员，每晚由一名
班子成员带队，不打招呼、
不分时间地点，通过实地检
查、手机定位、当面确认等
形式，随机督查交管卡点、
综合执法大队、环卫大队值
班人员在岗在位情况及履
职尽责情况。

按照大气污染防治攻
坚冲刺30天的要求，该局加
大车辆管控力度，特别是对

夜晚违规运输车辆的查控力
度，禁止一切与施工有关的货
运车辆通行，停办所有施工运
输车辆通行证。综合执法大
队、环卫大队均实行 24 小时应
急值班，全力配合大气污染防
治工作。综合执法大队在夜
间常态化巡查的基础上，增加
夜间执勤队员人数，清理整治
占道经营、游商小贩、鱼市等。
环卫大队在夜间常规清扫保洁
的同时，根据空气指数、专家建
议和领导指令，随时进行洒水、
雾炮及湿扫作业。为减少扬
尘污染，在每周五全城大清洗
活动的基础上，又增加周二全
城大清洗活动。截至目前，该
局共出动洒水车 40 台次、扫地
车 30 台次，养护车 80 台次，保
洁人员 600 余人次，对辖区 32
条主次干道及安全岛、护栏、
双黄线、道牙等进行冲洗，清
理卫生死角 20 余处、公交站牌
10个。

新城区城市管理和综合执法局：

加大清扫保洁和巡查督查力度

12月 19日，湛河区环卫局职工在平顶山火车站广场一侧清洗人行
道道牙。为做好环境污染防治工作，进一步美化市容市貌，该局组织专
人对辖区各个广场、工地出入口处等重点区域进行定时清洗。

本报记者 姜涛 摄

定时清洗
重点区域

本报讯（记者常洪涛）12月
20日下午，上海海关关保处、财务
处、后勤管理中心及团委负责同志
来到鲁山县瓦屋镇上竹园寺村，代
表上海海关向贫困群众赠送防寒
棉衣、向学生赠送学习用品。

今年8月，上海海关财务处长
王镝受海关总署委派，到上竹园
寺村任驻村第一书记。到任后，
王镝深入调查研究，很快熟悉了
村情村貌，与村两委会干部一起
制定出脱贫规划；协调对接上海
优质医疗资源，建设首座村级互
联网医疗点；组织劳务输出，提高

贫困户收入和技能；启动全村基础设
施建设，进行道路建设和亮化、饮水
入户、危房改造等；邀请上海华建集
团高级工程师对村子进行整体规划，
为“美丽乡村”建设做准备。

上海海关关保处负责人表示，王
镝到鲁山工作，打开了彼此了解学习
的窗口。鲁山县的特色农产品和人
力资源可以藉此进入上海市场，上海
海关将在力所能及的范围内，帮助鲁
山县、上竹园寺村脱贫攻坚。

在捐赠仪式上，上竹园寺村两
委会、上竹园寺小学向上海海关赠
送了锦旗。

上海海关向上竹园寺村
捐赠棉衣和学习用品

本报讯（记者巫鹏 通讯员杨
国栋）“山药5斤、白菜4斤6两……
与标签上的一致。”12 月 20 日上
午，市民张先生在宝丰县城某超市
出口设立的“公平秤”称物品时说。

当天，该县质监局组织人员
在县城5个大型超市出口的显要
位置设立“公平秤”，方便群众放
心购物、公平购物。

为了让群众放心购物、公平购
物，该县质监局实施“上门服务”，开
展“诚信计量进超市”活动，深化计
量惠民工作，加强重点计量器具专
项整治，规范市场计量行为。“下一
步，我们将在县城的农贸市场和各
乡镇的超市设立公平秤服务台，让
公平秤起到‘一秤称心，以诚称心’
的作用。”该局负责人介绍。

一秤称心 公道经营

宝丰县质监局开展诚信计量进超市活动

本报讯 （记者吴玉山 通讯
员董芳）12 月 20 日，记者从市地
税局了解到，今年以来，该局多措
并举推进落实综治工作责任制，
强化措施，齐抓共管，综合治理和
平安建设工作取得明显成效。

该局高度重视平安建设工
作，把综合治理工作纳入税收工
作总体规划，成立了“平安地税”
建设工作领导小组。每季度，局
党组至少研究一次综合治理工
作，听取工作汇报，解决具体问
题，切实把综合治理工作与税收
工作同研究、同部署、同检查、同
落实、同奖惩。该局今年确立了
争创市级“平安建设”单位的奋斗
目标，明确了“廉政建设不违纪、
税收执法不渎职、工作生活无事
故”的安全工作总体要求，制定了
工作计划，建立了综治档案。为
了横向聚力，该局将综治工作纳
入内部绩效管理，将工作指标量
化、细化，并与各科室负责人层
层签订责任状，将目标及责任具
体落实到岗到人。同时，在全系
统积极开展“平安建设”宣传教

育，使全系统人员对综合治理和平
安建设工作的知晓率达到100%。

强化措施，完善防控体系。该局
建立应急机制和安全保卫制度、消防
制度、值班制度、突发事项报告等制
度，及时排查安全隐患，确保安全；加
大资金投入，在局机关各楼层、门前
院落、家属区等场所安置红外线监控
系统，实现监控全覆盖、无死角；实行
24 小时值班和领导带班制度，遇有
重大事件和突发事件，及时上报；创
建“平安社区”，加强对家属院的治安
管理，保安人员24小时在岗值班，夜
间每小时巡逻一次。

优化办税服务，奏响“和谐曲”。
平安地税离不开和谐的征纳关系，该
局从优化纳税服务、增进纳税人获得
感入手，深化国地税合作，基本实现

“进一家门、办两家事，到一扇窗，办
所有事”；实行省域通办，任何窗口可
以办理全省内7大类69项地税业务。
此外，该局持续开展“税务人走进纳税
人”大走访活动，做好纳税人信访、举
报和舆情应对工作，集中排查、调解、
整治影响社会稳定的征纳关系，使纳
税人满意度得到有效提升。

强化措施 齐抓共管

市地税局平安建设工作显成效

本报讯（记者何思远）12月
19日，记者从湛河区人民检察院
了解到，全省“检察之星”评选活
动近日揭晓，该院未检科科长、员
额检察官刘桂芳荣获省“检察之
星”荣誉称号。

为充分发挥先进典型的引
领、感召和激励作用，省人民检察
院决定从 2017 年 4 月至 12 月在
全省组织开展“检察之星”选树活
动，经过逐级推荐、审核把关，从
全省近2万名检察干警中最终评
选出10名“检察之星”和14名“检
察之星”提名奖。

全省检察机关“检察之星”评
审委员会在授予刘桂芳的颁奖词

中，对她进行高度评价：“你是法律
界的安徒生，孩子们在法与情筑造
的童话里认识美好、珍惜美好、守护
美好，迷途的羔羊，在温情的呼唤中
归来，变回王子公主、播下爱和法律
的种子，在孩子们的心里悄然发芽，
而你，理想的大树枝叶扶疏。”

在颁奖仪式上，刘桂芳说：“作为
一名从事未检工作的检察官，在我的
眼里，只有不幸失足的少年，没有教
育不好的孩子。我工作的追求就是
驱走孩子们心中的阴霾，点亮孩子们
心中的明灯，帮助迷途的孩子找回他
们曾经失落的世界。对孩子们，只要
从‘爱’出发，从‘帮’入手，付出真诚
与关爱，总会有收获和回报。”

刘桂芳获评全省“检察之星”

●12月20日，记者从鲁山县食药监局
了解到，该局筹措资金20余万元购置3套最
新款便携式食品安全检测仪和14种配套采样
检测箱、仪器以及快检试剂，这批新装备可对
食品中的农药残留、甲醛、吊白块、亚硝酸盐
等50种安全指标进行快速筛测。（常洪涛）

●为加强人民防空建设，12 月 19 日，
卫东区鸿鹰街道组织大营、天宏等 4 个社
区居民 86户共 228人，分别到移动公司防
空洞和贸易广场防空洞开展紧急疏散隐蔽
演练。 （田秀忠）

平顶山市重点监控（国控、省控）企业主要污染物日排放量情况
监测时间（2017年12月19日16时至2017年12月20日15时)

行政
区划

市区

叶县

宝丰县

鲁山县

郏县

舞钢市

石龙区

合计

企 业 名 称

平顶山姚孟发电有限责任公司
国家电投集团平顶山热电有限公司

中国平煤神马能源化工集团有限责任
公司坑口电厂

河南神马尼龙化工有限责任公司
中国平煤神马集团尼龙科技有限公司
平顶山天源盐化有限责任公司
中国平煤神马集团联合盐化有限公司
河南蓝光环保发电有限公司

中国平煤神马集团
平顶山京宝焦化有限公司
河南省大地水泥有限公司

国家电投集团河南电力有限公司
平顶山发电分公司

河南有色汇源铝业有限公司
郏县中联天广水泥有限公司
舞阳钢铁有限责任公司
舞钢中加钢铁有限公司
舞钢市海明纸业有限责任公司
河南中鸿集团煤化有限公司
平顶山市东鑫焦化有限责任公司
平顶山瑞平石龙水泥有限公司

排放量(千克)

二氧
化硫

659.97
456.68

39.16

37.09
72.20
20.25
24.86

74.55

1522.80

18.85

871.76
800.28

41.31
24.26

4664.02

氮氧
化物

1157.61
825.55

354.15

100.02
258.65
42.04
117.19

1018.70

2467.05

36.80

1622.96
973.88

825.28
197.88

9997.75

烟尘

183.41
42.69

24.02

23.79
110.63
21.40
20.42

60.30

189.78

13.97

949.52
501.11

40.46
17.36

2198.86

企业日排
放总量

（千克）

2000.99
1324.92

417.32

160.89
441.48
83.68
162.47

1153.55

0.00

4179.63

69.62
0.00

3444.25
2275.27

907.05
239.51

16860.63

较2017年
11月14日
增减±（%）

7
105

-11

2
5

-28
-19

-8

-11

-54

-25
109

-14
-11

-35

备注

停产

停产

停产

停产

停产

本报讯 （记者常洪涛 通讯员杨天
增）“在四大攻坚工作中，你们单位工作不
力，排名靠后，你作为主要负责人要认真
查找原因，制定出切实有效的整改措施，
以便迎头赶上去……”12月 20日，因为在
脱贫攻坚、环境治理（人居环境）、重点项
目建设、“双违整治”四大攻坚工作中排名
靠后，鲁山县纪委约谈了某单位主要负责
人。

12月以来，该县纪委围绕四大攻坚工
作，以问责问效为切入点，在全县范围内
开展“提质增效、效能监察”专项活动，既
检查牵头单位部门工作部署情况，又检查
承办单位工作完成效果，不断加大问责问
效工作力度，倒逼全县党员干部勇于担当

重任、敢于直面矛盾、善于攻坚克难、提升
工作效率、彰显工作成效。同时，该县纪
委划定工作标准，明确目标任务、明确时
间节点、明确评比奖惩办法，做到协调有
方、服务到位、指导有力。对于工作达不
到标准的，第一次全县通报批评，第二次

给予分管领导组织处理或党政纪处理、给
予单位一把手诫勉谈话，第三次给予分管
领导停职、给予单位一把手组织处理或党
政纪处理，并在媒体上作表态发言，通过
强化问责问效，力促全县各级各单位找问
题、比差距，自我加压、推动落实，确保县

委各项决策部署不折不扣得到贯彻落实。
截至目前，该县纪委已对在四大攻坚

工作中工作落实不力、没有如期完成任务
的观音寺乡、辛集乡、县工信局、县河务
局、县粮食局、中石化鲁山公司等 18 个单
位进行了问责问效。

鲁山县纪委开展“提质增效、效能监察”专项活动

聚焦四大攻坚 问责18个单位

本报讯（记者张鸿雨）“现在
非常安全，天天晚上都能见到警
车，社区组织的还有巡逻队。”12
月 19 日晚 7 点半，石龙区龙兴街
道赵岭社区郭岭村村民秦栓说。

当晚，记者跟随该街道平安建
设巡逻队到辖区赵岭、许坊、北郎
店、泉上、楝树店、军营6个社区巡
逻。当走到郭岭村头时，几个村民
正聚在一起聊天。谈起近几年来
村里的治安状况，大家拍手称赞。

冬季是“两抢一盗”治安案件
和火险的高发期，为切实有效提
升人民群众“安全感、满意度”，该
街道按照区委政法委统一部署，
联合公安派出所、街道综治办和
社区两委会组成两级巡逻队。派

出所和街道综治办每晚警车入村巡
查至少两圈，各社区结合实际，成立
由两委会成员带队的夜间巡逻队，自
11 月下旬起启动了综治、消防夜间
巡逻，区委政法委不定期抽查。

“我们加大对主要街道、广场、农
贸市场重点区域、敏感部位、人员密集
场所的巡逻力度和密度，提高街头巡
查率见警率，最大限度打击违法犯罪
活动，加强对高危人群、重点对象的管
控，坚决遏制各类案件发生，努力营造
和谐稳定的社会环境。”龙兴路派出所
所长董煜说，为了最大限度发挥巡逻
队的震慑作用，他们要求巡逻队员在开
展夜间治安巡逻的同时，对群众进行安
全防范宣传，提示大家做好安全隐患
排查，一旦发现可疑情况，及时上报。

龙兴街道夜间巡逻助力平安创建